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EN 10204 3.1
Factura: Cantidad: Certificado: Fecha:
AA38953 60,00 EEAA38953/12 12/Feb/20
Descripeion:
444-T 3/4" S E.NPT
Cliente:

103 VALVULANDIA, S.A. DE C.V.
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Valvulas Worcester de México, S.A. de C.V., certifica que el material indicado
cumple con nuestras especificaciones como se describe en nuestros catalegos, hojas
de especificacién, dibujosy en otra literatura. Los productos, partes y materiales
indicados aqui han sido comprados, fabricados, inspeccionados y probados, de
acuerdo con estas especificaciones, a nuestro sistema de calidad ISO 9001, NACE
MR-01-75/ISO 15156 y ASME/ANSI B16.34 punto 7.
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Mario Hernandez Garcia Ing. Saturnino Padilla Becerra
Auditor de Embarque ! Gerente de Aseguramiento de Calidad
Maiz No. 263, Colonia Valle del Sur, Delegacion Iztapalapa, México D.F. C.P. 09819
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VALVULAS WORCESTER DE MEXICO, S.A. DE C.V.
RHINO VALVES WORLDWIDE

CERTIFICADO DE CALIDAD

[CERTIFICADO: EEAA38953/12
COMPONENTES MATERIAL No. COLADA
CUERPO ASTM A216 WCB 7F90
TAPA ASTM A216 WCB 0121E
VASTAGO 12114 18365
ESFERA ASTM-A351-CF8 H3317
ANALISIS QUIMICE PROPIEDADES MECANICAS
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7F90 0,220 | 0,870 | 0,380 | 0,015 | 0,006 | 0,040 0,018 0,033 0,018 X X X X X 554 Mpa 359 Mpa 30 52 156 HB
0121E 0.19 0.93 0.49 0.018 | 0.009| 0.053 0.002 0.052 0.0370', Xv X X X- X 530 Mpa 334 Mpa 33 47 149 HB
18365 0,080 | 1,030 | 0,005 0,058 | 0,300 0,012 0,002 0,014 0,00é X X X 0,250 X 60 Kg/mm? 56 Kg/mm? 10 X 175 HB
H3317 0,062 1,110 | 0,784 0,039 | 0,013 | 18,650 0,243 8,200 X X X X X X 550 Mpa 293 Mpa 41 X X
TIPO DE PRUEBA s RESULTADO
PRUEBA HIDROSTATICA DEL CUERPO 1500 SIN FUGA
PRUEBA HIDROSTATICA EN ASIENTOS 1190 SIN FUGA
PRUEBA NEUMATICA EN ASIENTOS 20 SIN FUGA
Maiz No. 263, Colonia Valle del Sur, Delegacion Iztapalapa, México D.F. C.P. 08819
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